
令和４年１２月１４日 

電気科３年Ａ組 保護者 様  

愛知産業大学三河高等学校 

校  長  竹 治 玄 造  

 

新型コロナウイルス感染症に関する学級閉鎖について 

 

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育方針にご

理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、クラス内におきまして新型コロナウイルス感染症の陽性者及び風邪等の症状を有する者が複数確

認されました。 

つきましては、お子様の健康・安全を期すために下記の通り１２月１５日（木）から１２月１８日（日）

までを学級閉鎖といたします。 

保護者の皆様にはご心配とご負担をおかけいたしますが、よろしくご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

【出校停止期間】 

・１２月１５日（木）から１２月１８日（日）の期間を出校停止とします。 

 ただし、感染症拡大防止の観点から、１２月１４日（水）午後から上記期間まで自動車学校への通

学、部活動への参加は自粛してください。 

【学習について】 

・学年末試験に備えて既習事項の確認、予習等自学自習で計画的に進めてください。 

【感染予防等】 

 ・マスクの着用、手洗い、３密の回避、換気、手指消毒等基本的な感染防止対策を行ってください。 

また、自宅待機を原則としますので、不要不急の外出は控えてください。詳細は本校ＨＰを参照し

てください。 

 

 

この件に関するお問い合わせは、本校 教頭までお願いいたします。 

愛知産業大学三河高等学校  ℡ ０５６４－４８－５２１１ 


